[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 15 июня 2021 года
	№ 901

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков
Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 5 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Онежское» Онежского муниципального района Архангельской области, утвержденных Постановлением министерства строительства и архитектуры Архангельской области от 28 мая 2020 года № 49-п, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Онежское», утвержденными решением Совета депутатов муниципального образования «Онежское» четвертого созыва от 14 июня 2018 года № 162, на основании протокола публичных слушаний от 01.06.2021г., заключения о результатах публичных слушаний 02.06.2021г.,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение Горшкову Сергею Павловичу на условно разрешенный вид использования земельного участка в границах территории кадастрового квартала 29:27:060214, площадью 22 кв.м., имеющего местоположение: Архангельская область, город Онега, улица Гончарика, зона застройки индивидуальными жилыми домами и малоэтажными жилыми домами блокированной застройки Ж-2, хранение автотранспорта — 2.7.1.
2. Предоставить разрешение Нечаеву Александру Владимировичу на условно разрешенный вид использования земельного участка в границах территории кадастрового квартала 29:27:060305, площадью 35 кв.м., имеющего местоположение: Архангельская область, город Онега, улица Приморская, зона застройки индивидуальными жилыми домами и малоэтажными жилыми домами блокированной застройки Ж-2, хранение автотранспорта — 2.7.1.
3. Предоставить разрешение Никифоровой Любови Анатольевне на условно разрешенный вид использования земельного участка в границах территории кадастрового квартала 29:27:060235, площадью 16 кв.м., имеющего местоположение: Архангельская область, город Онега, улица Козлова, зона смешанной застройки индивидуальными жилыми домами - Ж-1, хранение автотранспорта — 2.7.1.
4. Предоставить разрешение Швецову Юрию Леонидовичу на условно разрешенный вид использования земельного участка в границах территории кадастрового квартала 29:27:060214, площадью 30 кв.м., имеющего местоположение: Архангельская область, город Онега, улица Гончарика, зона застройки индивидуальными жилыми домами и малоэтажными жилыми домами блокированной застройки Ж-2, хранение автотранспорта — 2.7.1.
5. Предоставить разрешение Швецову Юрию Леонидовичу на условно разрешенный вид использования земельного участка в границах территории кадастрового квартала 29:27:060214, площадью 45 кв.м., имеющего местоположение: Архангельская область, город Онега, улица Гончарика, зона застройки индивидуальными жилыми домами и малоэтажными жилыми домами блокированной застройки Ж-2, хранение автотранспорта — 2.7.1.
6. Предоставить разрешение Лопатину Михаилу Васильевичу на условно разрешенный вид использования земельного участка в границах территории кадастрового квартала 29:27:060241, площадью 21 кв.м., имеющего местоположение: Архангельская область, город Онега, улица Красноармейская, зона застройки индивидуальными жилыми домами и малоэтажными жилыми домами блокированной застройки Ж-2, хранение автотранспорта — 2.7.1.
7. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями разместить данное постановление на сайте администрации.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, председателя Муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и земельным отношениям» Макарова М.А.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                                 М.А.Макаров

0221061509010
0221061509010